■ Zwyczajne i male ogłosze
nia w dodatkach porannych nie
zamieszczają się.

Ogłoszenia i prenumeratę
przyjmuje kantor codziennie od
8-ej rano do 8-ej wiaez., w nie
dziele i święta od 10 do 1 z poł.
Wtorek: Inocentego P.
f-jroda: Marty i Śierafiny,
Czwartek: DonatyllŁ M.

| Piątek: Ignacego Lojoli.

Nr. 202. Dnia 24 lipca. Piątek. Dnia 12 (24) lipca 1891 r.
PRENUMERATA.
Harjer Warszawski wy.

ebołzi w dni powszednie wie-
ĘZeem, w niedziele i święta ra
no. a nadto wychodzą stale w
d»i powszednie, z wyjątkiem
dnipoświąteczuycb, dodatki po
lanie.

Varunki prenumeraty podane
są w nagłówku numeru giń-

Oddzielna przedpłata na do
datek poranny przyjmowaną byó
sie może.